
UCHWAŁA NR XL/258/2022 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXXV/225/2021 na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2022 Nr XXXV/225/2021 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 17 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
1.138.586,68 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 696.330,23 zł. Plan dochodów budżetu 
gminy ogółem wynosi 22.358.700,47 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 881.536,68 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 56.760 zł tj. 
do kwoty 19.869.840,70 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 257.050 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 
639.570,23 zł, tj. do kwoty 2.488.859,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok.Zwiększa się 
wydatki budżetu o łączną kwotę   1.645.926,83 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  
803.670,38 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 24.645.748,55 zł.   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.319.876,83 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
114.860,38 zł  tj. do kwoty 20.347.548,72 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 326.050 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 688.810 zł 
tj. do kwoty 4.298.199,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 3. Paragraf 5 w Uchwale Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica 
między dochodami, a wydatkami budżetu gminy stanowi deficyt budżetu gminy 
w wysokości 2.287.048,08 zł, który zostanie pokryty: 

1. przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 882.934,08 zł, 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.404.114 zł." 

§ 4. Paragraf 6 w Uchwale Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Przychody 
budżetu w wysokości 2.959.848,08 zł: 

1. przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (882.934,08 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu) 

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (1.404.114 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
deficytu, 672.800 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek)  Rozchody 
budżetu w wysokości 672.800 zł – spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1. kredytów – 613.000 zł, 

2. pożyczek z WFOŚ i GW – 59.800 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały." zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr 
XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 1



§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr  XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 6. Paragraf 9 w Uchwale Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Ustala się 
dochody w kwocie 62.098,58 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 78.432,66 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały 
Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na dotacje celowe dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 8. Wprowadza się załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok pod nazwą 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst 
w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Paragraf 10 w Uchwale Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Ustala się 
dochody pochodzące z opłat z gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 690.000 zł  oraz wydatki na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 784.146 zł." 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

   

 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 320 843,67 0,00 0,81 320 844,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    320 843,67 0,00 0,81 320 844,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,81 0,81 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

634 600,00 -10 000,00 0,00 624 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    634 600,00 -10 000,00 0,00 624 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z usług 633 500,00 -10 000,00 0,00 623 500,00 

750   Administracja publiczna 76 545,19 -3 760,00 34 300,00 107 085,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 34 300,00 34 300,00 

    76 545,19 -3 760,00 34 300,00 107 085,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 34 300,00 34 300,00 

   Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 160,00 -3 760,00 0,00 400,00 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 34 300,00 34 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 662 601,00 -13 000,00 37 098,58 3 686 699,58 

 Strona 1 z 4  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 662 601,00 -13 000,00 37 098,58 3 686 699,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

5 000,00 0,00 5 098,58 10 098,58 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 1 375 900,00 -10 000,00 0,00 1 365 900,00 

   Wpływy z podatku rolnego 101 000,00 0,00 10 000,00 111 000,00 

   Wpływy z podatku leśnego 102 700,00 -3 000,00 2 000,00 101 700,00 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

42 000,00 0,00 10 000,00 52 000,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 057 347,00 0,00 100 897,00 8 158 244,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 057 347,00 0,00 100 897,00 8 158 244,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 057 347,00 0,00 100 897,00 8 158 244,00 

801   Oświata i wychowanie 285 813,08 0,00 704 852,97 990 666,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 169,61 0,00 684 540,36 844 709,97 

    285 813,08 0,00 704 852,97 990 666,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 169,61 0,00 684 540,36 844 709,97 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 15 307,61 15 307,61 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

160 169,61 0,00 684 540,36 844 709,97 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

6 345,00 0,00 5 005,00 11 350,00 

852   Pomoc społeczna 966 804,00 0,00 80,00 966 884,00 

 
 

Strona 2 z 4 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    966 804,00 0,00 80,00 966 884,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

105 280,00 0,00 80,00 105 360,00 

855   Rodzina 3 910 026,48 0,00 4 307,32 3 914 333,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 910 026,48 0,00 4 307,32 3 914 333,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 4 372,09 0,00 986,51 5 358,60 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 648,39 0,00 3 320,81 15 969,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 948 105,60 -30 000,00 0,00 918 105,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    948 105,60 -30 000,00 0,00 918 105,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

720 000,00 -30 000,00 0,00 690 000,00 

bieżące razem: 19 045 064,02 -56 760,00 881 536,68 19 869 840,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 169,61 0,00 718 840,36 879 009,97 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 380,00 -5 800,00 0,00 34 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    40 380,00 -5 800,00 0,00 34 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Strona 3 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 3



   

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

40 380,00 -5 800,00 0,00 34 580,00 

600   Transport i łączność 2 831 000,00 -633 770,23 164 000,00 2 361 229,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 831 000,00 -633 770,23 164 000,00 2 361 229,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 831 000,00 -633 770,23 0,00 2 197 229,77 

   

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 93 050,00 93 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 93 050,00 93 050,00 

    0,00 0,00 93 050,00 93 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 93 050,00 93 050,00 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 93 050,00 93 050,00 

majątkowe razem: 2 871 380,00 -639 570,23 257 050,00 2 488 859,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 93 050,00 93 050,00 

 

Ogółem: 21 916 444,02 -696 330,23 1 138 586,68 22 358 700,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 169,61 0,00 811 890,36 972 059,97 

  

 

 
Strona 4 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 693 598,67 319 598,67 319 598,67 0,00 319 598,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 810,00 -1 810,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 788,67 319 598,67 319 598,67 0,00 319 598,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 190,00 372 190,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 810,00 -1 810,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 190,00 22 190,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 285 250,00 285 250,00 285 250,00 12 250,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 250,00 270 250,00 270 250,00 12 250,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 285 250,00 285 250,00 285 250,00 12 250,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 250,00 270 250,00 270 250,00 12 250,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 870 500,00 274 500,00 274 500,00 49 000,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596 000,00 3 596 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -692 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687 000,00 -687 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 411 500,00 269 500,00 269 500,00 49 000,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 000,00 3 142 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 300 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 570 000,00 274 000,00 274 000,00 49 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296 000,00 3 296 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -692 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687 000,00 -687 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 096 000,00 269 000,00 269 000,00 49 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 000,00 2 827 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 521 936,82 3 498 976,99 3 219 330,99 2 684 349,80 534 981,19 646,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 22 959,83 22 959,83 22 959,83 0,00 0,00

zmniejszenie -24 860,38 -24 860,38 -5 460,38 0,00 -5 460,38 0,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441 690,96 348 640,96 314 340,96 309 340,96 5 000,00 0,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 93 050,00 93 050,00 93 050,00 0,00 0,00

po zmianach 3 938 767,40 3 822 757,57 3 528 211,57 2 993 690,76 534 520,81 646,00 259 600,00 34 300,00 0,00 0,00 116 009,83 116 009,83 116 009,83 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 52 183,19 52 183,19 52 183,19 51 722,00 461,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,38 -460,38 -460,38 0,00 -460,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,38 460,38 460,38 460,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 183,19 52 183,19 52 183,19 52 182,38 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 214 000,00 214 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 600,00 194 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 108 147,80 3 108 147,80 3 104 147,80 2 631 627,80 472 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 880,58 308 880,58 308 880,58 308 880,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 412 028,38 3 412 028,38 3 408 028,38 2 940 508,38 467 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 1 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 1 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 98 605,83 75 646,00 0,00 0,00 0,00 646,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 22 959,83 22 959,83 22 959,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 350,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 93 050,00 93 050,00 93 050,00 0,00 0,00

po zmianach 225 955,83 109 946,00 0,00 0,00 0,00 646,00 75 000,00 34 300,00 0,00 0,00 116 009,83 116 009,83 116 009,83 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 768 400,00 225 400,00 139 400,00 36 000,00 103 400,00 60 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 400,00 231 400,00 139 400,00 36 000,00 103 400,00 66 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 725 000,00 210 000,00 124 000,00 36 000,00 88 000,00 60 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 000,00 216 000,00 124 000,00 36 000,00 88 000,00 66 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 572 799,05 6 557 799,05 6 222 862,00 5 108 129,00 1 114 733,00 0,00 191 000,00 143 937,05 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 805 749,97 805 749,97 121 209,61 104 234,00 16 975,61 0,00 0,00 684 540,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 378 549,02 7 363 549,02 6 344 071,61 5 212 363,00 1 131 708,61 0,00 191 000,00 828 477,41 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 047 898,00 5 032 898,00 4 867 998,00 4 177 084,00 690 914,00 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 897,00 100 897,00 100 897,00 100 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 148 795,00 5 133 795,00 4 968 895,00 4 277 981,00 690 914,00 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 307,61 15 307,61 15 307,61 0,00 15 307,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 307,61 15 307,61 15 307,61 0,00 15 307,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 150 282,05 150 282,05 6 345,00 826,00 5 519,00 0,00 0,00 143 937,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 689 545,36 689 545,36 5 005,00 3 337,00 1 668,00 0,00 0,00 684 540,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 827,41 839 827,41 11 350,00 4 163,00 7 187,00 0,00 0,00 828 477,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 124 334,08 124 334,08 124 334,08 25 550,00 98 784,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 098,58 15 098,58 15 098,58 7 670,00 7 428,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 432,66 139 432,66 139 432,66 33 220,00 106 212,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 63 334,08 63 334,08 63 334,08 25 550,00 37 784,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 098,58 15 098,58 15 098,58 7 670,00 7 428,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 432,66 78 432,66 78 432,66 33 220,00 45 212,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 827 670,00 1 827 670,00 909 240,00 698 580,00 210 660,00 12 960,00 905 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 750,00 1 827 750,00 909 240,00 698 580,00 210 660,00 12 960,00 905 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 607 656,00 607 656,00 11 531,00 10 121,00 1 410,00 0,00 596 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 736,00 607 736,00 11 531,00 10 121,00 1 410,00 0,00 596 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 957 882,48 3 957 882,48 290 586,48 231 948,00 58 638,48 0,00 3 667 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 307,32 4 307,32 4 307,32 0,00 4 307,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 962 189,80 3 962 189,80 294 893,80 231 948,00 62 945,80 0,00 3 667 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 1 821 258,24 1 821 258,24 13 056,24 5 987,00 7 069,24 0,00 1 808 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 293,42 3 293,42 3 293,42 0,00 3 293,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 824 551,66 1 824 551,66 16 349,66 5 987,00 10 362,66 0,00 1 808 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 032 951,24 2 032 951,24 174 791,24 163 177,00 11 614,24 0,00 1 858 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 013,90 1 013,90 1 013,90 0,00 1 013,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 033 965,14 2 033 965,14 175 805,14 163 177,00 12 628,14 0,00 1 858 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 424 616,00 1 414 616,00 1 414 616,00 103 620,00 1 310 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 616,00 1 384 616,00 1 384 616,00 103 620,00 1 280 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 162 700,00 162 700,00 162 700,00 3 700,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 700,00 162 700,00 162 700,00 3 700,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 814 146,00 804 146,00 804 146,00 74 620,00 729 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 146,00 774 146,00 774 146,00 74 620,00 699 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 803 492,10 19 142 532,27 13 482 096,22 8 995 005,80 4 487 090,42 265 733,00 5 185 766,00 143 937,05 0,00 65 000,00 4 660 959,83 4 660 959,83 22 959,83 0,00 0,00

zmniejszenie -803 670,38 -114 860,38 -95 460,38 0,00 -95 460,38 0,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 -688 810,00 -688 810,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 645 926,83 1 319 876,83 459 956,47 421 244,96 38 711,51 6 000,00 80,00 718 840,36 0,00 135 000,00 326 050,00 326 050,00 93 050,00 0,00 0,00

po zmianach 24 645 748,55 20 347 548,72 13 846 592,31 9 416 250,76 4 430 341,55 271 733,00 5 166 446,00 862 777,41 0,00 200 000,00 4 298 199,83 4 298 199,83 116 009,83 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01043 Modernizacja SUW w Szczutowie 22 190,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Blinno 2 354 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie 414 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno 14 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gugoły 15 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gójsk 15 000,00

600 60016 Przebudowa przepustów (Blinno, Szczutowo) 15 000,00

750 75095
Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci informatycznej 

urzędu
28 050,00

750 75095 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym oraz UPS 50 000,00

750 75095 Rozbudowa zabezieczeń logicznych (firewall, systemy IDS, IPS) 15 000,00

754 75412
Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Mierzęcinie 

(remiza OSP)
15 000,00

754 75412 Zakup samochodu - 2 szt. 500 000,00

801 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Gójsku 15 000,00

900 90002 Zakup kontenera 10 000,00

921 92109 Modernizacja budynku komunalnego w Grądach 100 000,00

Razem 3 582 240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1. Dochody 22 358 700,47

2. Wydatki 24 645 748,55

3. Wynik budżetu -2 287 048,08

2 959 848,08

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 882 934,08

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 076 914,00

672 800,00

1. Spłaty kredytów § 992 613 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 59 800,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 4

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo 317 098,67 317 098,67 317 098,67

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 51 722,00 51 722,00 51 722,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
878,00 878,00 878,00

801 80153 Oświata i wychowanie 15 307,61 15 307,61 15 307,61

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 245,00 245,00 245,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 921,00 5 921,00 5 921,00

852 85295 Pozostała działalność 502 376,00 502 376,00 502 376,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 1 814 189,00 1 814 189,00 1 814 189,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 023 000,00 2 023 000,00 2 023 000,00

855 855303 Karta Dużej Rodziny 255,00 255,00 255,00

855 85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Razem 4 760 992,28 4 760 992,28 4 760 992,28

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

1 2 3 4 5

756 75619

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym (p. 0270)

10 098,58

756 75618
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych (p. 0480)
52 000,00

851 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 432,66

62 098,58 79 432,66OGÓŁEM

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie 

przeciwdzialania narkomanii

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

Środki, które nie zostały wydatkowane do 31.12.2021 r. (17.334,08 zł) zostały wprowadzone do budżetu 

roku 2022 z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania roblemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 315 000,00

współfinansowanie inwestycji drogowych na terenie Gminy 

Szczutowo 

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 22 959,83

projekt „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji”

3 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 646,00

usługa utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza 

4 852 85203 Powiat Sierpecki 12 960,00

pobyt dzienny mieszkańców Gminy w ośrodku wsparcia 

Dzienny Dom "Senior +" w Szczutowie

5 854 85403 Powiat Sierpecki 11 127,00

wspieranie osób niepełnosprawnych – dzieci 

uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Sierpcu

6 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 174 000,00

Załącznik nr 7

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania

1 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 63 000,00

OSP - Szczutowo - 16.000 zł, w tym 3.000 zł  bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 13.000 zł 

dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

OSP - Gójsk - 23.000 zł, w tym 18.000 zł  bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 5.000 zł 

dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

OSP - Podlesie - 11.000 zł, w tym 3.000 zł  bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 8.000 zł 

dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

OSP - Mierzęcin - 8.000 zł, w tym 3.000 zł  bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 5.000 zł 

dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

OSP - Blinno - 8.000 zł, w tym 3.000 zł  bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 5.000 zł 

dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

2 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki

zorganizowanie akcji informacyjnej 

i profilaktycznej  w zakresie bezpieczeństwa nad wodą na 

łączną kwotę 3.000 zł

zapewnienie bezpieczeństwa na jeziorach gminy 

Szczutowo w okresie letnim na łączną kwotę 4.000 zł

174 000,00Ogółem 432 692,83

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 Drogi publiczne gminne 164 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie 0,00 164 000,00 0,00 164 000,00

Razem 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst w 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
 
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2022: 

  Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenia o kwotę 0,81 zł wpływy z pozostałych 
odsetek, 

  Dz. 600 Transport i łączność – zwiększenia o kwotę 164.000 zł dotacja celowa 
otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(uchwała Zarządu Województwa Mazowieckiego nr 956/329/22 z dnia 14 czerwca 2022 
r. – dotacja na "Przebudowę drogi gminnej w miejscowości Modrzewie") 

  Dz. 750 Administracja publiczna – zwiększenia o kwotę 127.350 zł dotacja celowa w 
ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Projekt 
"Cyfrowa gmina" finansowany ze środków EFRR w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 nr umowy 2022/3/4782 K-56128)  

  Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 
zwiększenia o kwotę 37.098,58 zł wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 5.098,58 zł, wpływy z podatku rolnego 
10.000 zł, wpływy z podatku leśnego 2.000 zł, wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 10.000 zł, wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10.000 zł,  

  Dz. 758 Różne rozliczenia – zwiększenia o kwotę 100.897 zł subwencje ogólne z 
budżetu państwa (pismo Ministra Finansów ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 
2022 r. zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022), 

  Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenia o kwotę 704.852,97 zł dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  - 15.307,61 zł (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 73 dnia 31 
maja 2022 r. środki na wyposażenie szkół w podręcznik, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 684.540,36 zł (Projekt ERASMUS + "Naucz się jak 
uczyć języków" - środki przyznane zgodnie z umową nr 2021-2-PL01-KA220-SCH-
000048581 - realizacja w latach 2022-2024 – transza na 2022 r. – partnerstwa 
współpracy w edukacji szkolnej); środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 5.005 zł (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy), 

  Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenia o kwotę 80 zł środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 1



  Dz. 855 Rodzina – zwiększenia o kwotę 4.307,32 zł wpływy z pozostałych odsetek 
986,51 zł, wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3.320,81 zł, 

 
 

  Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zmniejszenie o kwotę 5.800 zł środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (wkład własny mieszkańców – zmiana finasowania budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków) 

  Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – zmniejszenie 
o kwotę 10.000 zł  wpływy z usług, 

  Dz. 600 Transport i łączność – zmniejszenie o kwotę 633.770,23 zł (środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 
środki na realizację inwestycji pod nazwą "Przebudowa drogi gminnej Podlesie - 
Blinno" – zmniejszenie poprzetargowe) 

  Dz. 750 Administracja publiczna – zmniejszenie o kwotę 3.760 zł wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z umów, 

  Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 
zmniejszenie o kwotę 13.000 zł wpływy z podatku od nieruchomości 10.000 zł, wpływy 
z podatku leśnego 3.000 zł,  

  Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie o kwotę 30.000 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw,  

 
 
Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2022: 
  R. 60014 Drogi publiczne powiatowe – zwiększenia o kwotę 15.000 zł dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (zwiększenie dotacji celowej udzielonej Powiatowi Sierpeckiemu na 
realizację zadań inwestycyjnych – przebudowa dróg)    

  R. 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenia o kwotę 218.000 zł wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych – środki przeznaczone na realizację inwestycji pn:  

  "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie" 214.000 zł 
  "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno" 4.000 zł, 
  R. 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększenia o kwotę 460,38 zł wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane, 
  R. 75023 Urzędy gmin – zwiększenia o kwotę 308.880,58 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
  R. 75075 Promocja jst – zwiększenia o kwotę 5.000 zł zakup środków żywności, 
  R. 75095 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 127.350 zł zakup materiałów i 

wyposażenia 15.000 zł, zakup usług pozostałych 19.300 zł, wydatki inwestycyjne jb  
 "Rozbudowa zabezpieczeń logicznych (firewall, systemy IDS, IPS)" 15.000 zł, 
 "Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci informatycznej urzędu" – 28.050 zł, 
wydatki na zakupy inwestycyjne jb 
 "Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym oraz UPS" 50.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 2



  R. 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenia o kwotę 6.000 zł dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (OSP Gójsk)  

  R. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – zwiększenia o 
kwotę 135.000 zł odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek,  

  R. 80101  Szkoły podstawowe – zwiększenia o kwotę 100.897 zł wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli,  

  R. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – zwiększenia o kwotę 
15.307,61 zł zakup środków dydaktycznych i książek,  

  R. 80195 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 689.545,36 zł dotacja celowa w 
ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
617.040,36 zł (Projekt ERASMUS + "Naucz się jak uczyć języków" - środki przyznane 
zgodnie z umową nr 2021-2-PL01-KA220-SCH-000048581 - realizacja w latach 2022-
2024 – transza na 2022 r. – partnerstwa współpracy w edukacji szkolnej); zakup 
materiałów i wyposażenia 15.000 zł, zakup środków dydaktycznych i książek 1.668 zł, 
zakup usług pozostałych 50.000 zł, podróże służbowe krajowe 2.500 zł, wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 3.337 zł,  

  R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększenia o kwotę 15.098,58 zł 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.670 zł, zakup usług pozostałych 7.428,58 
zł,  

  R. 85295 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 80 zł świadczenia społeczne, 
  R. 85501  Świadczenie wychowawcze – zwiększenia o kwotę 3.293,42 zł zwrot dotacji 

oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 2.500 zł, odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 793,42 zł, 

  R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenia o 
kwotę 1.013,90 zł zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 820,81 zł, odsetki od 
dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 193,09 zł, 

  R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększenia o kwotę 5.000 zł zakup 
usług pozostałych, 

 
 
  R. 01043 Infrastruktura wodociągowa – zmniejszenie o kwotę 1.810 zł wydatki inwestycyjne jb 

  "Modernizacja SUW w Szczutowie"  
  R. 40002 Dostarczanie wody – zmniejszenie o kwotę 15.000 zł zakup usług remontowych,  
  R. 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejszenie o kwotę 692.000 zł różne opłaty i składki 

5.000 zł, wydatki inwestycyjne jb – zmniejszenie poprzetargowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 3



 "Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Blinno" 687.000 zł, 
  R. 75011 Urzędy wojewódzkie – zmniejszenie o kwotę 460,38 zł zakup materiałów i 

wyposażenia, 
  R. 75022 Rady gmin – zmniejszenie o kwotę 19.400 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych,  
  R. 75023 Urzędy gmin – zmniejszenie o kwotę 5.000 zł zakup usług remontowych, 
   R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  – zmniejszenie o kwotę 5.000 zł zakup usług 

remontowych, 
  R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zmniejszenie o kwotę 30.000 zł zakup usług 

pozostałych, 
  R. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – zmniejszenie o kwotę 35.000 zł nagrody 

konkursowe 10.000 zł, zakup materiałów i wyposażenia 10.000 zł, zakup środków żywności 
5.000 zł, zakup usług pozostałych 10.000 zł. 

 
 
Planie przychodów Gminy Szczutowo na rok 2022: 

  § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – zwiększenie o 
kwotę 400.000 zł do kwoty 2.076.914 zł, w tym 1.404.114 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie deficytu, 672.800 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek. Po zmianach  różnicę między dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi stanowi kwota minus 477.708,02 zł. Różnicę między dochodami 
bieżącymi skorygowanymi  o środki a wydatkami bieżącymi stanowi kwota 
2.482.140,06 zł. Powodem zaistniałej sytuacji jest wysoka inflacja, w szczególności 
duży wzrost cen zakupu energii elektrycznej, oleju opałowego oraz odsetek od 
kredytów i pożyczek. 

 
Szczutowo, dnia 27 czerwca 2022  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2B53DE-FFCB-44C3-A2E8-F10C18C04903. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



